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09/02/2024 I hapur Privat Shoqatë Aksion për Nëna dhe fëmije ‐AMC Prihtinë 02/1‐XOIXZ Kuri I III Prishtinë
QKMF,Qendra e trajnimit 
(Viti,Suhareke,Prishtine)

26.02.2024‐
01.09.2025

09:00‐16:30 dy vite 20 pike 15 pike

09/02/2024 I hapur Privat Shoqatë Shoqate e Psikologeve te Kosoves Gjakove 03/3‐TIELW Kursin e kategorise III Prishtinë Hotel SIRIUS 05.05.2024 10:00‐15:15:00 1 dite 10 pike 8 pike

09/02/2024 I hapur Privat Shoqatë Shoqate e Psikologeve te Kosoves Gjakove 03/3‐YGH4C Kursin e kategorise III Prishtinë Hotel SIRIUS 16.06.2024 10:00‐15:15:00 2 dite 10  pike 8 pike

01/03/2024 I hapur Privat Shoqatë Shoqata e Psikologëve të Kosovës "Intelekti" Gjakovë 03/1‐‐544O0
Kursi ndërkombetare I 

kategorisë së I
Prishtinë

Shoqata e psikologeve të Kosovës 
"INTELEKTI"

01‐06.06.2024 00:00‐16:00 8 Ditë 30pikë 20pikë

01/03/2024 I hapur Privat Shoqatë Shoqata e Psikologëve të Kosovës "Intelekti" Gjakovë 03/3‐F3U1N Kursi I kategorisë III Prishtinë
Shoqata e psikologeve të Kosovës 

"INTELEKTI"
15.06.2024 10:00‐15:15 1 ditë 10pikë 8pikë

01/03/2024 I hapur Privat Tjetër Qendra Terapeutike Heimerer Prishtinë 03/3‐FXW4Y Ligjirate Prishtinë Qendra Terapeutike‐Haimerer 09.03.2024 10:00‐16:00 1 dië 8 pikë 6 pikë

01/03/2024 I hapur Privat Tjetër Qendra Terapeutike Heimerer Prishtinë 02/3‐WCVTA Ligjirate Prishtinë Qendra Terapeutike‐Haimerer 13.04.2024 10:00‐16:00 2 dië 9 pikë 6 pikë

01/03/2024 I hapur Privat Tjetër Aksioni për Nëna dhe fëmije Prishtinë 02/3‐‐QJGXN Kursi I kategorisë së III Prishtinë
QZHMF(OBJEKTI Institucioni paraklinike 

B)Mjeksia Familjare Prishtinë
29.03.2024 09:00‐16:00 1 Ditë 9 pikë 6 pikë

13/03/2024 I hapur Privat Tjetër Qendra për Gjithpërfshirje‐QPGJ Prishtinë 01/1OSZPD Kongresin vendore Prishtinë Qendra për Gjithpërfshirje‐QPGJ 17‐24.04.2024 16:00‐19:15 8 Ditë 15 PIKë 10 PIKë

13/03/2024 I hapur Privat Tjetër Shoqata e Psikologëve të Kosovës "Intelekti" Gjakovë 02/1‐15S5Y Kursi ndërkombëtare Prishtinë
Shoqata e psikologeve të Kosovës 

"INTELEKTI"
29.06‐

26.08.2024
10:00‐16:00 2 Muaj 20 pikë 15 pike

13/03/2024 I hapur Privat Tjetër Aksioni per Nena dhe femije Prishtinë 02/2‐MLQYV Kursi I kategorise së II Prishtinë
QZHMF(OBJEKTI Institucioni paraklinike 

B)Mjeksia Familjare Prishtinë
19‐22.03.2024 09:00‐16:00 3 ditë 15 PIKë 10 piKë

13/03/2024 I hapur Privat Tjetër Aksioni per Nena dhe femije Prishtinë 02/2‐PYBJL Kursi I kategorise së II Prishtinë
QZHMF(OBJEKTI Institucioni paraklinike 

B)Mjeksia Familjare Prishtinë
16‐18.04.2024 09:00‐16:00 2 ditë 15 PIKë 10 piKë

13/03/2024 I hapur Privat Tjetër Aksioni per Nena dhe femije Prishtinë 02/2‐MLQYV Kursi I kategorise II Prishtinë
QZHMF(OBJEKTI Institucioni paraklinike 

B)Mjeksia Familjare Prishtinë
19‐22.03.2024 09:00‐16:00 3 Ditë 15 PIKë 10 piKë

13/03/2024 I hapur Privat Tjetër
Qendra Kosovare per Hulumtim Trajnim dhe zhvillim 

te politikave sociale dhe shëndetsore
Lipijan 05/1‐CZL04 Trajnime Prishtinë Platforma Zoom Online 20.03.2024 17:00‐21:30 6 muaj 3 pikë 2 pikë

13/03/2024 I hapur Privat Shoqatë
Instituti i Evropës Juglindore për Politika Shëndetsore 

dhe Sociale 
Prishtinë 02/3‐BDF1I Kursi I kategorisë së III Prishtinë Kolegji "Heimerer", Prishtinë 14.04.2024 14:00‐18:00 1 ditë 9 pikë 6 pikë

27/03/2024 I hapur Privat Tjetër Projekti sherbimet shendetsore te Integruara Prishtinë 02/2‐2R1PG Kursi I kategoris së dytë Prishtinë Spitali I përgjithëshem Gjakovë
15.04‐

29.11.2024
09:00‐15:00 7 muaj 15 PIKë 10 PIKë

27/03/2024 I hapur Privat Tjetër Aksioni per Nena dhe femije Prishtinë 02/2‐HQOJ Kursi I kategoris së dytë Prishtinë
QZHMF(OBJEKTI Institucioni paraklinike 

B)Mjeksia Familjare Prishtinë
13‐14.04.2024 09:00‐16:00 2 ditë 15 PIKë 10 PIKë

27/03/2024 I hapur Privat Tjetër Shoqata e Psikologëve të Kosovës "Intelekti" Gjakovë 01/2‐A5DGR Kongresin ndërkom Prishtinë  Hotel Sirius & Online Zoom 10‐11.10.2024 10:00‐15:45 2 ditë 20 pik 15 pikë

27/03/2024 I hapur Privat Tjetër
OJQ Shoqata e të drejtave të pacientëve në Kosovë‐

PRAK
Prizren 06/1‐JJT5G Trajnime Prizrenë Të gjitha Komunat,QKMF,SPITALE,QKUK

01.04‐
05.12.2024

09:00‐15:45 6 muaj 9 PIKë 7 PIKë

27/03/2024 I hapur Privat Tjetër Poliklinika BIOHIT nr Pejë Pejë 02/3‐YKR02 Kursin e kategorise III Pejë Salla e trajnimeve BIOHIT Pejë 10‐11.04.2024 15:18:00 2 ditë 9 pikë 6 pikë

27/03/2024 I hapur Privat Shoqatë Shoqata e Psikologëve të Kosovës "Intelekti" Gjakovë 03/1‐NQLL2
Kursi ndërkombëtare I 

kategorisë së i
Prishtinë Hotel Sirus & Online Zoom, Prishtinë 09‐17.11.2024 10:00‐16:00 7 Ditë 30 pikë 20 pikë

19/04/2024 I hapur Privat Tjetër Qendra për shërbime humane dhe zhvillim Prishtinë 01/2‐Q21WX Konferen ndërkombëtare Prishtinë Prishtinë 26‐27.04.2024 09:00‐18:30 2 Ditë 20 pikë 15 pikë

19/04/2024 I hapur Privat Shoqatë Dikonie Kosova Mitrovice 02/2‐25EP0
Kursin kombetare të 

gategorise së III
Mitrovicë Rruga "Andrea Alleshi" 28‐29.04.2024 09:00‐16:30 2 Ditë 15 PIKë 10 PIKë

19/04/2024 I hapur Privat Kolegj Kolegji AAB Prishtinë 03/3‐WYQPY
Kursin ndërkombetarë 

kategoria III
Prishtinë

Rr."Elez Berisha", Nr.56 Zona Industriale 
Prishtinë‐Fushë‐Kosovë

11.05.2024 10:00‐15.30 1 ditë 9 pikë 6 pikë

19/04/2024 I hapur Privat Tjetër Olive Medical Sh.P.K Prishtinë 05/1‐QRDWS Trajnimet vjetore Prishtinë
Rr. "Ymer Aliu", Kompleksi Afarsite 
Riera, Qendra Afariste,Prishtinë

21.05.2024‐
25.05.2025

14:00‐15:00 1 vitë 3 pikë 2 pikë

19/04/2024 I hapur Privat Tjetër Klinika Empatia Prishtinë 02/2‐ABEY1
Kursin kombetare të 

kAtegorisë së II
Prishtinë Swiss Diammond Hotel 04.05.2024 10:00‐17:00 1 ditë 15  pikë 10 ipikë

19/04/2024 I hapur Privat Tjetër Projketi sherbimet shendetsore te Integruara Prishtinë 02/2‐BZKEY Trajnimet Pejë Spitali I përgjithshem Peje dhe Gjakove
15.04‐

29.11.2024
09:00‐15:00 7 muaj 15 PIKë 10 PIKë

07/05/2024 I hapur Privat Tjetër Sherbime psikologjike Shqipe Vita Prishtinë 02/3‐LPB0A Simpozium Prishtinë Muharrem Fejza‐Objekti RELAX,Prishtinë 15.06.2024 10:00:17:00 1 ditë 9 pikë 6 pikë

07/05/2024 I hapur Privat Kolegj AMECC‐REZONANCA Prishtinë 01/2‐U20TP Konference Nderkombetare Prishtinë Glloku te shelgjet Veternik 07‐08.06.2024 09:00‐16:15 2 ditë 15 pikë 10 PIKë

07/05/2024 I hapur Privat Tjetër
Instituti I Evropës juglindore per politika shendetsore 

dhe socilae
Prishtinë 03/3‐RDEUQ

kursin kombëtare të 
kategorisë së III

Prishtinë Kolegji "Heimerer",Prishtinë 07.05.2024 10:00‐16:00 1 ditë 10 pikë 8 pikë

28/05/2024 I hapur Privat Tjetër Asociacioni I Psikiaterve te Kosovës Prishtinë 02/3‐AUDLX kategorisë III Prishtinë Asociacioni I Psikiaterve te Kosovës 03‐19.06.2024 10:00‐15:00 16 ditë 9 pikë 6 pikë

28/05/2024 I hapur Privat Tjetër
Integrated health services‐SDC Project Implemented 

by Swiss TPH
Prishtinë 02/3‐XQ1ZK Kategorisë III Prishtinë Hotel International prishtinë 19.06.2024 09:00‐15:00 1 ditë 15 pikë 10 pikë

28/05/2024 I hapur Privat Tjetër
Integrated health services‐SDC Project Implemented 

by Swiss TPH
Prishtinë 02/1‐NQRN5

kursin kombëtare të 
kategorisë I

Prishtinë
QKUK‐Klinika e Endokrinologjisë 

Prishtinë
10.06‐

14.06.2024
10:00‐14:00 4 ditë 20 pikë 15 pikë

28/05/2024 I hapur Privat Tjetër Kryqi i Kuq i Kosovës Prishtinë 02/2‐EJS1S Kategorisë I Prishtinë Enver Zymeri 24 03.06.2024 09:00‐16:00 6 muaj 15 pikë 10 pikë

28/05/2024 I hapur Publik Tjetër
Aksioni per Nena dhe femije/Action for mothers and 

children
Prishtinë 03/1‐W4LP5 trajnim Prishtinë

Hotel Sirius ose Hotel Internacional 
Prihtinë

10‐12.06.2024 09:00‐14:30 2 ditë 30 pikë 20 pikë


